
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
4.11.2015

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Valko, Tanya Arabská dcera / Tanya Valková ; z polského originálu
Arabska córka ... přeložila Bára Gregorová

978-80-249-2843-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Gabaldon, Diana, Bubny podzimu / Diana Gabaldon ; [přeložila Jarmila
Doubravová]

978-80-7463-011-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Des Horts,
Stéphanie,

Cartierova panteřice : podivuhodný příběh Jeanne
Toussaintové, šperkařky králů / Stéphanie des Hortsová ;
přeložila Helena Obručová

978-80-7359-450-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Bauer, Jan, Císař táhne do války : v tajných službách Otce vlasti. [7] /
Jan Bauer

978-80-243-6753-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Jackson, Shirley, Dům na kopci / Shirley Jacksonová ; přeložila Anna
Urbanová ; ilustrovala Martina Nožičková

978-80-257-1478-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Prus, Bolesław, Faraon / Boleslaw Prus / [z polského originálu ... přeložily
Helena Teigová a Helena Stachová]

80-200-1081-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Diderot, Denis, Jeptiška / Denis Diderot ; přeložila Věra Smetanová 978-80-7390-265-0 Sklad B-Beletrie

Diderot, Denis, Jeptiška / Denis Diderot ; přeložila Věra Smetanová 978-80-7390-265-0 Sklad B-Beletrie

Doerr, Anthony, Jsou světla, která nevidíme / Anthony Doerr ; překlad Jakub
Kalina

978-80-243-6760-6 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Prokop, Josef
Bernard

Karel IV. : císař a císařovna / Josef Bernard Prokop 978-80-7321-952-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Prokop, Josef
Bernard

Paní Grimmová se představuje, aneb, Případ zapomenuté
vraždy / Josef Bernard Prokop

978-80-7321-980-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Edwardson, Ake, Poslední případ / Ake Edwardson ; překlad Eva Osinová 978-80-243-6717-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Zgustová, Monika, Růže od Stalina / Monika Zgustová 978-80-207-1645-3 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Jackson, Lisa Strach zemřít / Lisa Jackson ; z anglického originálu Afraid
to die ... přeložil Jakub Volný

978-80-7498-086-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Palahniuk, Chuck, Tvé překrásné já / Chuck Palahniuk ; přeložil Richard
Podaný

978-80-207-1646-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Steen, Thorvald, Tíha sněhové vločky / Thorvald Steen ; [z norského originálu
... přeložila Miluše Juříčková]

978-80-7239-261-2 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Bjork, Samuel, V lese visí anděl / Samuel Bj?rk ; přeložila Eva Dohnálková 978-80-259-0422-0 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Menšík, Radovan, Vedlejší pokoje / Radovan Menšík 978-80-242-5006-9 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Adornetto,
Alexandra

Zaslíbení / Alexandra Adornettová ; [přeložila Markéta
Demlová]

978-80-242-4007-7 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Whitton, Hana, Čtvrtý jezdec apokalypsy : detektivní příběh z hradu Zelená
Hůrka / Hana Whitton

978-80-7505-209-4 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Červenák, Juraj, Železný půlměsíc / Juraj Červenák ; ze slovenského
originálu Železný polmesiac ... přeložil Robert Pilch

978-80-7456-248-8 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Grossman, David, Žena prchá před zprávou / David Grossman ; [přeložily
Lenka Bukovská a Mariana Fisher]

978-80-204-2410-5 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Ždichynec, Bohumil, Žízeň v srdci spící, aneb, Každý může být básníkem /
Bohumil Ždichynec

978-80-87200-00-1 RD - půjč.
dosp.

B-Beletrie

Celkový počet záznamů: 23


